
Zarządzenie Nr 2/2016 
Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia w roku 2016 kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego  
do niepublicznego przedszkola, funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław.  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.90 ust.2b ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) oraz uchwały 
Nr XV/79/15 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 
(Dz. Urz. W. Wlkp. z 2016 r. poz. 108) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W roku 2016 przyjmuje się dotację na ucznia uczęszczającego do niepublicznego 
przedszkola, funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław, w wysokości 6.978,68 zł. 
 

§ 2 
Kwoty dotacji, o których mowa w § 1, obowiązują od 1 stycznia 2016 roku. 
 

§ 3 
Naliczenie dotacji, o której mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2016 
        Burmistrza Gminy Miłosław 

        z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia w roku 2016 kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznego 
przedszkola, funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław.  

 
Naliczenie dotacji określają kwoty w poniższej tabeli: 

Rozdział Plan wydatków wg stanu na dzień  
1 stycznia 2016 r. 

Opis wydatków 

 
80104 

 
2.477.508,35 zł 

Kwota 2.477.508,35 zł pomniejszona o: 
- opłaty od rodziców za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego, 
- wyżywienie 
Ogólna kwota: 310.000,00zł 

 
80146 

      
 9.840,00 zł 

Kwota obejmuje wydatki na 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Miłosław 

 
Naliczenia kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznego przedszkola, 

funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław, na rok 2016 przekazywanej z budżetu Gminy 
Miłosław, dokonano na podstawie wydatków bieżących przewidzianych w planie rozdz. 
rozdz.80104 „Przedszkola”; rozdz.80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”. 

Roczna kwota dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznego przedszkola 
funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław, od 1 stycznia 2016 roku, wynosi 6.978,68 zł 
(9.304,91x 75%). 

Miesięczny koszt dziecka w przedszkolu niepublicznym wynosi 581,56 zł. 
Liczba dzieci w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miłosław 

wynosi: 234 - stan na 1 stycznia 2016 r. 
 

 
 
 
                                                                                           Burmistrz  
                                                                                 mgr Zbigniew Skikiewicz  
 
 
 
 
Dane źródłowe: Zarządzenie Nr 7/2015 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie układu wykonawczego do uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 
Nr XV/88/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

    
  

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


Nazwa pliku: D1E97D5B.docx 
Katalog:

 C:\Users\Pawel\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache
\Content.MSO 

Szablon:
 C:\Users\Pawel\AppData\Roaming\Microsoft\Szablony\Normal
.dotm 

Tytuł:  
Temat:  
Autor: dgrajek 
Słowa kluczowe:  
Komentarze:  
Data utworzenia: 2016-02-05 10:56:00 
Numer edycji: 9 
Ostatnio zapisany: 2016-02-24 13:48:00 
Ostatnio zapisany przez: dgrajek 
Całkowity czas edycji: 14 minut 
Ostatnio drukowany: 2016-06-01 14:43:00 
Po ostatnim całkowitym wydruku 
 Liczba stron: 2 
 Liczba wyrazów: 450 (około) 
 Liczba znaków: 2 702 (około) 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/

